Pl Dos
1 207
2 232
3 212
4 227
5 206
6 200
7 214
8 219
9 204
10 215
11 218
12 203
13 209
14 229
15 217
16 224
17 210
18 233
19 208
20 226
21 222
22 205
23 220
24 221
25 228
26 202
27 201
28 216
29 211
30 213
31 231
32 230
33 225
\

Nom-prénom
Mathis NAULEAU
Mathis MAJOU
Zack NAULEAU
Elian TILMANT
Eliott LAPEGUE
Jordane BARREAU
Jean TALLON
Hugo MORIN

Noe QUINT

Tanguy LE GLOAHEC

Zaccharie ROUX
Felicien GROS
Louise BRISSIET
Louka BERTHELOT
Ethan PAILLAT
Leia GANDRILLON
Alice LECHAT
Hanta DEBORDE
Leilani MOUNIER

Louis HERVE FREMAUX

Alexei TEILLET
Kloe GRAVELEAU
Pierre GIRARDEAU
Clement SURGET
Mael TILMANT
Timeo HENAUD
Tom BELGY
Lucas LE CUNFF
Odin ERARD
Anae JOSLAIN
Lucien TETAUD
Malo COCHAIS
Manon BLUTEAU

Q
Q
Q
Q

Q

PreArrivee

Temps

17:02
17:50
17:54
18:03
18:07
18:33
18:36
18:42
18:51
19:51
19:58
19:59
20:14
20:56
21:11
21:28
21:28
21:40
21:43
22:09
22:12
22:45
23:07
23:11
23:53
23:56
24:03
24:28
24:32
24:50
24:55
25:01
25:24

! Triathlon de Xanton-Chassenon

Fontenay le Comte Vendée Triathlon - dimanche 25 mai 2025

Résultats - 10-13 Ans

Ecart Par cat.
- 1° Be-M
+0:48 2° Be-M
+0:52 1° Pu-M
+01:01 3° Be-M
+01:05 2° Pu-M
+01:31 4° Be-M
+01:34 3° Pu-M
+01:40 5° Be-M
+01:49 4° Pu-M
+02:49 6° Be-M
+02:56 7° Be-M
+02:57 5° Pu-M
+03:12 1° Pu-F
+03:54 6° Pu-M
+04:09 8° Be-M
+04:26 1° Be-F
+04:26 2° Be-F
+04:38 2° Pu-F
+04:41 3° Pu-F
+05:07 7° Pu-M
+05:10 8° Pu-M
+05:43 4° Pu-F
+06:05 9° Pu-M
+06:09 9° Be-M
+06:51 10° Be-M
+06:54 10° Pu-M
+07:01 11° Pu-M
+07:26 12° Pu-M
+07:30 13° Pu-M
+07:48 5° Pu-F
+07:53 11° Be-M
+07:59 14° Pu-M
+08:22 6° Pu-F

Club
LES SABLES VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI

LA ROCHELLE TRI

STADE NIORTAIS TRI

LES SABLES VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

LES SABLES VENDEE TRI
FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
STADE NIORTAIS TRI

LES SABLES VENDEE TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
LES HERBIERS VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI

LA ROCHE VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI
TRIATHLON SUD SARTHE

LA ROCHE VENDEE TRI

TCG 79 PARTHENAY

LE POIRE SUR VIE VENDEE TRI
ILE DE NOIRMOUTIER TRI

STADE NIORTAIS TRI

STADE NIORTAIS TRI

FONTENAY LE COMTE VENDEE TRI
LES SABLES VENDEE TRI

LES SABLES VENDEE TRI

AVENTURE CHATAIGNERAIE MERVENT VENDEE TRIATHLON

Natation
0:01:47 (1)
0:01:48 (2)
0:01:54 (3)
0:02:04 (6)
0:02:15 (10)
0:02:00 (4)
0:02:15 (9)
0:02:27 (14)
0:02:14 (7)
0:02:37 (20)
0:02:37 (19)
0:02:35 (18)
0:02:28 (15)
0:02:39 (22)
0:02:18 (12)
0:02:14 (8)
0:02:03 (5)
0:02:15 (11)
0:02:29 (16)
0:02:33 (17)
0:03:02 (26)
0:02:38 (21)
0:03:21 (30)
0:02:25 (13)
0:03:29 (31)
0:03:00 (25)
0:03:17 (27)
0:03:20 (29)
0:03:18 (28)
0:02:44 (24)
0:03:45 (32)
0:03:47 (33)
0:02:42 (23)

T1

0:51
1:08
1:01
1:19
0:58
1:12
1:07
1:09
1:10
1:09
1:18
1:29
1:02
1:19
1:41
1:19
1:16
1:20
1:04
1:10
1:40
1:13
1:15
1:23
2:15
1:05
1:43
1:32
2:07
1:56
1:30
2:25
1:20

Vélo

0:07:55 (3)
0:07:58 (4,+1)
0:08:17 (8,-1)
0:07:53 (2,+5)
0:08:06 (5,-1)
0:08:23 (10,-3)
0:08:16 (7,-2)
0:07:42 (1,+9)
0:08:12 (6)
0:08:41 (15,+2)
0:08:28 (12,+8)
0:08:21 (9,+10)
0:09:20 (19,-8)
0:08:32 (13,+5)
0:08:35 (14,+4)
0:08:50 (17)
0:08:24 (11,-4)
0:09:40 (22,-7)
0:09:43 (23,-10)
0:08:47 (16,-1)
0:09:32 (21,+4)
0:10:27 (31,-6)
0:10:04 (28)
0:09:58 (26,-5)
0:09:26 (20,+3)
0:09:09 (18,+5)
0:09:57 (25,+1)
0:10:02 (27,+1)
0:09:50 (24,+1)
0:10:12 (30)
0:10:05 (29,-1)
0:11:29 (32)
0:12:03 (33,-10)

T2

0:43
0:39
0:42
0:43
0:49
0:44
0:50
0:57
0:47
0:51
0:49
0:45
0:43
0:48
0:50
0:46
0:49
0:51
1:00
0:54
0:50
0:45
0:51
0:53
0:56
0:51
0:52
0:52
0:52
0:54
1:08
0:49
0:53

Course a pied
0:05:44 (1)
0:06:14 (7)
0:05:57 (2)
0:06:01 (4)
0:05:57 (3)
0:06:12 (6,+1)
0:06:07 (5,+2)
0:06:26 (9,-2)
0:06:25 (8,-1)
0:06:32 (11,+5)
0:06:44 (13,+2)
0:06:48 (14)
0:06:38 (12,+5)
0:07:37 (19)
0:07:45 (21,+1)
0:08:18 (24,-5)
0:08:55 (31,-7)
0:07:32 (17,+2)
0:07:26 (16,+2)
0:08:42 (30,-3)
0:07:06 (15,+3)
0:07:41 (20,+1)
0:07:36 (18,+2)
0:08:30 (28,-2)
0:07:45 (22,+4)
0:09:49 (33,-7)
0:08:12 (23,+1)
0:08:40 (29,-1)
0:08:24 (25,+1)
0:09:03 (32,-4)
0:08:26 (27)
0:06:29 (10,+1)
0:08:24 (26,-1)

y
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